
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 13.04.2025 -20.04.2025
Bóg  Zapłać  za  obecność,  modlitwę  i  przykład  wiary,  za  troskę  o  naszą  
wspólnotę i Świątynię. Bóg Zapłać za wszystkie składane ofiary:

 Rozpoczyna się Wielki Tydzień- Zapraszam wiernych do udziału we Mszy Krzyżma
 w Wielki Czwartek o godz. 9:30 

 Zachęcam do udziału w liturgiach Triduum Paschalnego, przystąpienia do sakramentu
pokuty i pojednania przed rozpoczęciem Świętego Triduum Paschalnego 
oraz przyjmowania Komunii św. przez cały ten okres.;

 W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły czyli wstrzemięźliwość od pokarmów
 mięsnych i tylko jeden posiłek w ciągu dnia do syta. Zaleca się zachowanie 
abstynencji od pokarmów mięsnych do Wigilii Paschalnej;

 W Wielką Sobotę błogosławieństwo pokarmów wielkanocnych;
 Liturgia Wigilii Paschalnej jest najważniejszą celebracją Roku Liturgicznego-

 Zachęcam do przyniesienia świec oraz książeczki ( Zwycięzca śmierci);
 W niedzielę uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. 
 Zachęcam wiernych do rodzinnego przeżycia wieczoru albo poranka paschalnego

 ( DN 78);
 W Wielki Piątek ofiara przy Bożym Grobie na Kościoły Ziemi Świętej;
   Dzisiaj ( 13 IV) kolekta diecezjalna na WMSD w Opolu  i instytucje      diecezjalne

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 20.04.2025 -27.04.2025
Bóg  Zapłać  za  obecność,  modlitwę  i  przykład  wiary,  za  troskę  o  naszą  
wspólnotę i Świątynię. Bóg Zapłać za wszystkie składane ofiary:

 Informuję, że można uzyskać odpust zupełny związany z przyjęciem 
błogosławieństwa papieskiego urbi et orbi, transmitowanego przez media;

 Poniedziałek Wielkanocny to zwyczajowo drugi dzień świąt;
 Przyszła II Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego, rozpoczyna 

81. Tydzień Miłosierdzia;
 W piątek w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego nie obowiązuje piątkowa

 wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych;
  W Poniedziałek Wielkanocny(21 IV) kolekta na KUL;
 W przyszłą niedzielę(27 IV)  kolekta na Caritas Diecezji Opolskiej.

Wszystkim parafianom oraz gościom życzę owocnego przeżywania
misteriów męki, śmierci i chwalebnego zmartwychwstania 

oraz obfitych łask i błogosławieństw od Chrystusa Zmartwychwstałego
oraz zdrowych i pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych.

KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNA W PONIEDZIAŁEK, WTOREK, CZWARTEK I PIĄTEK
PÓŁ GODZINY PO MSZY ŚWIĘTEJ. W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ- NIECZYNNE.

W sprawie odwiedzin chorego lub pogrzebu proszę dzwonić na nr: 503 495 341

PARAFIA PW. MBŚ W DĄBRÓWCE DOLNEJ - NR KONTA BANKOWEGO:
29 8890 0001 0000 1687 2000 0001

Aby skorzystać z możliwości odliczenia od podatku ofiar przekazywanych na cele parafii,
należy w tytule wpłaty wpisać: „darowizna na cele kultu religijnego”.

GŁOS MATKI BOŻEJ WNIEBOWZIĘTEJ

Radomierowice

    Nr 8  (13.04.2025� -27.04.2025�)
Parafiaa Rzymskokatolicka pw. Matki

Boskiej Śnieżne w Dąbrówce Dolnej
Tel. 77 469 80 58                

kom. 503 495 341                    
                  matkasniezna@wp.pl  
www.matkasniezna.wiara.org.pl

„Głos Matki Bożej” jest wydawany przez rzymsko-katolicką Parafię pw. Matki Bożej Śnieżnej w Dąbrówce Dolnej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.

Dane osobowe podawane są za zgodą osób, których dotyczą lub umieszczone na podstawie prawa.

Ewangelia  na Niedzielę Palmową czyli Męki Pańskiej     (13.04.2025)
                                                                                    ( Łk22 14-23,56)

 Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa
Według Świętego Łukasza

 Ostatnia Pascha
E. Gdy nadeszła pora, Jezus zajął miejsce u stołu i apostołowie z Nim. Wtedy rzekł do
nich: + Gorąco  pragnąłem  spożyć  tę  Paschę  z  wami,  zanim  będę  cierpiał.  Albowiem
powiadam wam: Nie będę już jej spożywać, aż się spełni w królestwie Bożym.
E. Potem  wziął  kielich  i  odmówiwszy  dziękczynienie,  rzekł: + Weźcie  go  i  podzielcie
między  siebie;  albowiem  powiadam  wam:  odtąd  nie  będę  już  pił  napoju  z  owocu
winnego krzewu, aż przyjdzie królestwo Boże.

Alleluja !  Zmartwychwstał Pan
Ewangelia na Niedzielę Wielkanocną  (20.04.2025) (J 20,1-9)

   Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego
Słowa Ewangelii według Świętego Jana

Pierwszego dnia po szabacie,  wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno,  Maria  
Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc
 i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła
do nich: «Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono». Wyszedł więc Piotr i
ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził 
Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednak-
że nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on
do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą

http://www.matkasniezna.wiara.org.pl/
mailto:matkasniezna@wp.pl


nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do  
wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył.  
Dotąd bowiem nie rozumieli  jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z mar-
twych.

NIEDZIELA       (13.04.2025)     Niedziela Palmowa- Męki Pańskiej

915          Msza św.   -    Intencja Rodz. Elżbiety Tomiczek
                                   Po mszy św. Gorzkie żale             
CZWARTEK       (17.04.2024)          Wielki Czwartek- Msza Wieczerzy Pańskiej
1700        Msza św.        Msza Wieczerzy Pańskiej – Intencja wolna           
 

PIĄTEK  (18.04.2025)                    Wielki Piątek- Męka Pańska
1700                                Liturgia Męki Pańskiej 

SOBOTA       (19.04.2025)             Wielka Sobota
1200                               Poświecenie pokarmów                        
1700          Msza św.   Wigilii Paschalnej       Liturgia Wielkiej Soboty

  NIEDZIELA    (20.04.2025)    Niedziela Wielkanocna - Zmartwychwstanie Pańskie

800           Msza św.     Rezurekcja  -  Intencja  Rodz. Hanuszewicz

PONIEDZIAŁEK  (21.04.2025)  Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy
915   Msza św.        -  Intencja Rodz.  Droege

NIEDZIELA    (27.04.2025)   II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego
   915   Msza św.        -  Intencja wolna
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